Mentzingen militem nostros fideles dilectos ad memoratam vestram sanctitatem destiuavi*

mus, supplicantes intimius eidom quatenus cunctis ipsorum relatibus in nostro negocio

firmitcr credere et assentire desideratamque paterna benignitate expedicionem nobis tri- *5

buere dignetur sanctitas vestra prelibata. quam conservare dignetur, cujus tipum in

s
terris geritis, votivis succossibus felicitcr in longevum. datum in opido nostro inipe-

riali Nureinberg die octava mensis martii anno dornini millesimo quadringentesimo tercio,

regni vero nostri anno tercio.

Sanetissimo in Christo patri et domino Sanctitatis vestre devotus filius Rupertus dei gracia so

domino Bonifatio digna dei providencia Romanorum rex semper augustus.

saerosanetcRomaneacuniversalisccclcsic Ad mandatum dornini rag»

suinmo pontifici domino nostro precipuo. Johannes Winlieim.

nun 8J. K. Ruprecht bevollmächtigt zwei gen. Gesandte bei P. lionifacius IX wegen Appro-

bation seiner Person und wegen Zusage der Kaiserkrone für ihn. 1403 Mcrs 6 35

Nürnberg.

Aus Kurier. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 303 f. cop. ch. coctr.

liegest bei Janssen Fraukf. 11.K. 1, 728 nr. 1152 ebendaher.

Rupcrtus [weiter wie die Vollmacht 1402 Jan. 1 nr. 30 (51) mut. mtU.; so die

Namen venerabilis Rabani episeopi Spirensis nostro regalis aule canccllarii principis ct 40

a) proe«M mit Abtüruma, kann mich proc«Ma« hilft», b) eod. coafosMr el.
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cgregii viri magistri Mathei de Cracovia* sacre theologie professoris canonici ecclesie

Spirensis fideliuni nostrorum dilectorum, welche als presentes bezeichnet werden; doch ist

nach negociorum gestores weggelassen et nuncios speciales] ac per Emericum notarium

noatrum publicum subscriptum [weiter xoic l. c.]. datum et actum in opido noatro

e imperiali Nuremberg, die aexta menais marcii, hora terciariun vel quasi, indicione uu-

decima, anno domini milleaimo quadringentesimo tqrcio, pontiiieatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri domini Bonifatii divina provideucia pape predicti anno quarto-

decimo, regni vero nostri anno tercio, presentibus nobilibus Gimthero de Swartzpurg, et

Emichone de Lyningen nostre curie magiatro comitibus, Engelhardo de Winsperg barone,

io strennuo Thainmone Knebel milite, Ulrico de Albeck decretorum doctore
,

et Johanne

Winheim nostris prothonotariis“, testibua ad premissa vocatis pariter et requisitis.

[Zum Schluß dm Notariatszetignis des Emericus de Mosschclu Maguntinensis dio-